[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

   Р Е Ш Е Н И Е

   с. Михайловка
24.01.2013 г.                                                                                                                № 386
О поддержке  обращения  Думы
Дальнереченского городского округа

в Законодательное Собрание
Приморского края

Рассмотрев обращение  Думы Дальнереченского городского округа   в Законодательное Собрание Приморского края  по вопросу  внесения  изменений в Жилищный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части   реформы системы капитального ремонта многоквартирных домов, Дума  Михайловского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

     1.  Поддержать обращение Думы Дальнереченского городского округа   в Законодательное Собрание Приморского края  по вопросу внесения  изменений в Жилищный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части   реформы системы капитального ремонта многоквартирных домов.

     2.   Направить данное решение в Законодательное Собрание Приморского края.

           3.  Данное решение вступает в силу с момента  принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                                                   В.В. Остапец